令和６年１２月１１日（水）岐阜県発表資料

 担 当 課  担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

特別支援教育課 教育企画係 高橋史樹

内 線 8684

直 通 058-272-8751

F A X 058-278-2823

三徳株式会社から特別支援教育推進のための
寄附をいただきます

 このたび、三
さん

徳
とく

株式会社（代表取締役 德
とく

永
なが

 篤
あつし

）から特別支援教育推進のための寄附を

いただきます。ついては、下記のとおり寄附金の目録の受領及び知事感謝状の贈呈を行いま

すので、お知らせします。

記

１ 日    時  令和６年１２月１８日（水） １５：３０～１５：５０

２ 場    所  県庁６階 第二応接室

３ 感謝状受領者  德永 篤 三徳株式会社 代表取締役

及び出席者  国枝
くにえだ

 慎太郎
しんたろう

 岐阜県議会議員

堀
ほり

 貴
たか

雄
お

 教育長

４ 感謝状贈呈者  知事 古田 肇

５ 寄 附 金 額  ３，０００，０００円

岐阜県政記者クラブ加盟社各位

【寄附者の概要】

 会 社 名：三徳株式会社

 所 在 地：岐阜市江添２丁目９番１５号

 業務内容：宅地造成・外構・解体工事など家づくりに関する事業全般
 経 緯：令和３年度から引き続き、４回目のご寄附をいただきます。寄附金は、県立特

別支援学校の教育物品購入に活用します。